



Glarmester Svensson ApS

Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre
CVR-nr. 26669669

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2021

Robert Allan Svensson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmester Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26669669
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021
Telefonnummer: 36770996
Telefax: 36770997
Hjemmeside: www.glarmester-svensson.dk
E-mail: mail@glarmester-svensson.dk

Direktion

Robert Allan Svensson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 343 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.560 t.kr. pr. 30.06.2021.

For det kommende år forventes et resultat på niveau med årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.822.619	4.385.958
Personaleomkostninger	1	(5.260.179)	(4.063.610)
Af- og nedskrivninger	2	(19.812)	(17.012)
Driftsresultat		542.628	305.336
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.387)	(15.518)
Andre finansielle omkostninger	3	(72.224)	(187.036)
Resultat før skat		456.017	102.782
Skat af årets resultat	4	(113.153)	(30.098)
Årets resultat		342.864	72.684
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		342.864	22.684
Resultatdisponering		342.864	72.684

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.898.097	4.913.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.197	21.997
Materielle aktiver	5	4.915.294	4.935.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.000	63.000
Finansielle aktiver		63.000	63.000
Anlægsaktiver		4.978.294	4.998.106
Råvarer og hjælpematerialer		297.459	223.561
Varebeholdninger		297.459	223.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		713.462	758.902
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.164
Periodeafgrænsningsposter		67.713	0
Tilgodehavender		781.175	760.066
Likvide beholdninger		1.895.074	357.744
Omsætningsaktiver		2.973.708	1.341.371
Aktiver		7.952.002	6.339.477

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.434.507	1.091.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		1.559.507	1.266.643
Udskudt skat		318.610	265.271
Hensatte forpligtelser		318.610	265.271
Gæld til realkreditinstitutter		1.643.660	1.789.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		365.863	526.084
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.009.523	2.315.632
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	266.206	298.051
Modtagne forudbetalinger fra kunder		867.473	63.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620.782	334.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.418	320.245
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.814	0
Anden gæld	7	1.934.669	1.475.194
Kortfristede gældsforpligtelser		4.064.362	2.491.931
Gældsforpligtelser		6.073.885	4.807.563
Passiver		7.952.002	6.339.477
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.091.643	50.000	1.266.643
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	342.864	0	342.864
Egenkapital ultimo	125.000	1.434.507	0	1.559.507

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	4.579.634	3.474.554
Pensioner	478.586	421.190
Andre omkostninger til social sikring	201.959	167.866
	5.260.179	4.063.610
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger vedrører andre anlæg, driftsmateriel, inventar og ejendom, jf. ligeledes note 5.

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	72.224	187.036
	72.224	187.036

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	59.814	0
Ændring af udskudt skat	53.339	31.262
Refusion i sambeskatning	0	(1.164)
	113.153	30.098

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.070.762	1.812.771
Kostpris ultimo	5.070.762	1.812.771
Af- og nedskrivninger primo	(157.653)	(1.790.774)
Årets afskrivninger	(15.012)	(4.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(172.665)	(1.795.574)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.898.097	17.197

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	146.206	143.051	1.643.660	1.030.124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	120.000	155.000	365.863	0
	266.206	298.051	2.009.523	1.030.124

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	603.957	569.898
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	563.143	299.160
Anden gæld i øvrigt	767.569	606.136
	1.934.669	1.475.194

Anden gæld i øvrigt består af feriepenge til timelønnede og funktionærer samt skyldige omkostninger til revisor.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af fire biler og en lift. Restsum på leasingkontrakterne er pr. balancedagen 317 t.kr. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i selskabets ejendom. Prioritetsgæld er sikret ved pantebreve nom. 2.400 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Robert Svensson ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
